別記第 8号様式の 2(第 14条 )

平成30年度 補助金実績報告書
ユ ′

持 'ュ

函館市長 工藤 壽樹  様

住所

補助対象者 企業名または団体名
代表者氏名

平成31年 1月 8日 イ

函館市日乃出町 13番 15号

長谷食品株式会社

代表取締役 長谷

(魚種糠換支援事業補助金)/

補助対象事業の名称 廻賞を原材糾とした新商品開発に伴う製造機器睦捕襲業 /

平成30年 10月 2日函経食をもつて補助金の交付の決定を受けた上記の補助斉ヽキ象事

業は,平成30年 12月 20日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金交付決定通知額  金 947,000円

2 補助金振込先

3″ 実績善  別紙 1の とおり

a,f!j_

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

“
日座名義

(カナ)

4 収支決算書  別紙 2の とおり

別紙 1

其  縦  書

2 !製造機械等の導入および故修支援事業

.輿繊書の内容について詳細に記載すること。 (別紙も可)

.製造対象商品の写真および概要のわかる資料ならびにその他必要と魏あた碧釉を添
イヽけ ること。           ‐

１

２

新i商品の名称 櫛η醍)可)および概要

概要 :イカの代わりに瞳度を原材料に使つた新鰯 の珍味

名称 :たら皮あぶり焼き「

導入 ジェットォープン

ー               /

1,895,00o 長谷後品 (株)

紅 助

(日乃出町2番 2o号)/

たら皮あぶり焼き」の製造設備を整備tたことで,
スルメイカ加工品以外の商品を当社の看板商品とすることにより経営の安定化を図る
基礎を作ることができた。

倍の皮を原材料とした新商品「

補B力対象事業完了後のェ事業計画 (研究開発,設備投資,商品販売等)
イカ製品の販売先である道外北海道物産展2社,北海道専

門店2社の各売場と商談成立し平成 31年 1月以l鋒順次導入頂く事が決定しているも
更に,海外の顧客にも案内し,高評価のたゅ平成 31年 2月 にテスト販売を計画中

`国内外▼薫極的に1新規顧客の開拓もしていく。

新商品については,既存の

(注)

男ll糸氏2

収 支 決 算 書

収入の部

支出の都

湖
- 1.金
額については,すべて消費税を除いた類で報戦すること。

項   目

本午疲予算頼

う考補助

対象叫基

本年度決篠額 増 減

うち(紺助 内  訳

自己資金

函館市捕丹サJ金

948,000

947,000 947,000

948,000

Ｉ
ｆ
燿
「
Ｉ

Ｉ
９
１
１

４
００

・
∽

８

７

４

４

９

９

１

ｌ

ｑ

ｌ

ｌ

ｄ

「

Ｉ

０

０

948,

947・

Ю

〔

合  計r 1,895,000 |‐1,895,000 li 89S, 00寸 1,こ 95:00寸

項 日

木年度予算額

うち報iり,「

本年度決算額

'ち
袖〃J

廿数半熱

うち輔助

針象部業

内 訳

l,895,000 1,895= 1,895, 1,895,001

ジェットォープン

中

895,000X'1 台

=1,895,000円 ン

合
「
計 1,895,000 1,8F5,00軒 1!89耳 001i lり 8`95,001

ゴ
暢
‥I寸